
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 18 января 2024 года  №   105/1-5 

г. Сибай 

 

О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы»  

при подготовке и проведении Выборов Президента Российской Федерации 
                                      

             В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации»,  частью 3 статьи 90 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/14-6 от 19 

апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

 

             1. Образовать Рабочую группу по контролю за использованием  

ГАС «Выборы» в период проведения выборов Президента Российской Федерации  

в следующем составе: 

             - Мухамедьянова Зиля Дамировна - член территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса; 

             - Нугуманова Нурания Нуримановна - член территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса. 

 

  Председатель              С.В. Ишмухаметов 

   

  Секретарь            А.З. Калимуллина 
 

 
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


